
  Class. Général Junior / Senior           

  Tournoi International du Pas de Calais 
Moreau Gym 

Tour           
  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Saut Barres Poutre  Sol Total 
1 NABIEVA (13) Tatiana FEDERATION RUSSIE Russie 14,8 15,4 14,45 13,65 58,3 
2 ZHANG (17) Yelinzi FEDERATION de CHINE Chine 13,75 12,2 14,8 13,35 54,1 
3 GRAND'RY (19) Terri FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13,7 13,5 13,6 13,1 53,9 
4 GANDOLFI (6) Chiara FEDERATION Italie Italie 13,85 13,6 13,35 12,9 53,7 
5 DEJARDIN (20) Johanna FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13,6 13,1 12,85 12,4 51,95 
6 MACKENZIE (15) Billie FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 13,3 12,25 13,25 13,05 51,85 
7 TUNNEY (16) Rebecca FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 13,55 13,45 11,7 11,75 50,45 
8 KRILOVA  (27) Ekaterina FEDERATION RUSSIE Russie 13,35 12,25 11,9 12,5 50 
9 CHEONG (28) Anastasia FEDERATION RUSSIE Russie 13,15 10,9 12,9 12,65 49,6 
10 RUMBUTIS (3) Julia FEDERATION SUEDE Suède 13,6 11,45 11,7 12,8 49,55 
11 JACOBS (21) Frances FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 12,45 13 12,7 11,35 49,5 
12 KELLER (10) Brenda FEDERATION France France 12,8 11,6 12 12,35 48,75 
13 ZEMSKOVA  (14) Olga FEDERATION RUSSIE Russie 12,45 11,5 12,5 11,95 48,4 
14 CANO (9) Johanna FEDERATION France France 12,4 10,95 12,85 12,1 48,3 
15 SCHULTE (25) Laura FEDERATION SUISSE Suisse 12,05 11,75 11,4 12,2 47,4 
16 NETTEB (29) Chantysha  FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 12,7 10,7 11,65 11,25 46,3 

17 MEIXNER (8) Christine 
CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION Autriche 12,55 9,55 11,65 11,8 45,55 

18 PENKER (7) Simone 
CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION Autriche 12,9 11,45 10,05 11,05 45,45 

19 RAITAMAA (23) Mimosa FEDERATION FINLANDE Finlande 12,35 10,3 10,85 11,1 44,6 
20 DARLONGTON (4) Julia FEDERATION FINLANDE Finlande 11,15 10,65 11,3 11,05 44,15 
21 BATS (2) Elise BOSAN TON Pays-Bas 12,55 9,4 10,3 11 43,25 
22 BERNAR (12) Aline FED. Luxembourg Luxembourg 11,95 9,2 11,7 10,35 43,2 
23 NYYSSONEN (24) Inna FEDERATION FINLANDE Finlande 11,9 10,05 9,85 10,65 42,45 
24 VLIJT (1) Serena BOSAN TON Pays-Bas 11,5 9,25 9,65 11,8 42,2 
25 KIMMEL (11) Mara FED. Luxembourg Luxembourg 12,5 9,5 10,95 8,75 41,7 

26 
VAN DER MEER 
(30) Mayelin FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 12,25 10,2 8,35 10,65 41,45 

27 ZHANG (18) Qing FEDERATION de CHINE Chine 13,65   13,3 12,05 39 
28 RABAUT (22) Ellen FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13     11,4 24,4 
29 CAMPANA (5) Giorgia FEDERATION Italie Italie   13,75     13,75 
 
          



  Class. Général par équipe Junior / Senior   

  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour           
  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Saut Barres Poutre  Sol Total 

1 NABIEVA (13) CHEONG (28) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 27,95 26,3 27,35 26,3 107,9 

2 GRAND'RY (19) DEJARDIN (20) FED.Royale KONINKLYKE Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 27,3 26,6 26,45 25,5 105,85 

3 MACKENZIE 
(15) 

TUNNEY (16) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 26,85 25,7 24,95 24,8 102,3 

4 SCHULTE (25) GANDOLFI (6) FEDERATION SUISSE FEDERATION Italie 25,9 25,35 24,75 25,1 101,1 

5 KRILOVA  (27) ZEMSKOVA  (14) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 25,8 23,75 24,4 24,45 98,4 

6 CANO (9) KELLER (10) FEDERATION France FEDERATION France 25,2 22,55 24,85 24,45 97,05 

7 RUMBUTIS (3) DARLONGTON (4) FEDERATION SUEDE FEDERATION FINLANDE 24,75 22,1 23 23,85 93,7 

8 ZHANG (17) ZHANG (18) FEDERATION de CHINE FEDERATION de CHINE 27,4 12,2 28,1 25,4 93,1 

9 PENKER (7) MEIXNER (8) CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION 25,45 21 21,7 22,85 91 

10 NETTEB (29) 
VAN DER MEER 
(30) 

FEDERATION PAYS BAS FEDERATION PAYS BAS 24,95 20,9 20 21,9 87,75 

11 RAITAMAA (23) NYYSSONEN (24) FEDERATION FINLANDE FEDERATION FINLANDE 24,25 20,35 20,7 21,75 87,05 

12 VLIJT (1) BATS (2) BOSAN TON BOSAN TON 24,05 18,65 19,95 22,8 85,45 

13 KIMMEL (11) BERNAR (12) FED. Luxembourg FED. Luxembourg 24,45 18,7 22,65 19,1 84,9 

14 JACOBS (21) RABAUT (22) FED.Royale KONINKLYKE Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 25,45 13 12,7 22,75 73,9 

15 CAMPANA (5)   FEDERATION Italie     13,75     13,75 

          

 
 
 

         



  Classement Général Junior            
       
 Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour            

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Saut  Barres Poutre 
 
Sol Total 

1 GRAND'RY (19) Terri Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 13,7 13,5 13,6 13,1 53,9 
2 GANDOLFI (6) Chiara Italie FEDERATION Italie 13,85 13,6 13,35 12,9 53,7 
3 DEJARDIN (20) Johanna Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 13,6 13,1 12,85 12,4 51,95 
4 MACKENZIE (15) Billie Grande-Bretagne FED. Grande Bretagne 13,3 12,25 13,25 13,05 51,85 
5 TUNNEY (16) Rebecca Grande-Bretagne FED. Grande Bretagne 13,55 13,45 11,7 11,75 50,45 
6 CHEONG (28) Anastasia Russie FEDERATION RUSSIE 13,15 10,9 12,9 12,65 49,6 
7 RUMBUTIS (3) Julia Suède FEDERATION SUEDE 13,6 11,45 11,7 12,8 49,55 
8 JACOBS (21) Frances Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 12,45 13 12,7 11,35 49,5 
9 KELLER (10) Brenda France FEDERATION France 12,8 11,6 12 12,35 48,75 
10 CANO (9) Johanna France FEDERATION France 12,4 10,95 12,85 12,1 48,3 
11 SCHULTE (25) Laura Suisse FEDERATION SUISSE 12,05 11,75 11,4 12,2 47,4 
12 NETTEB (29) Chantysha Pays-Bas FEDERATION PAYS BAS 12,7 10,7 11,65 11,25 46,3 

13 MEIXNER (8) Christine Autriche 
CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION 12,55 9,55 11,65 11,8 45,55 

14 DARLONGTON (4) Julia Finlande FEDERATION FINLANDE 11,15 10,65 11,3 11,05 44,15 
15 BATS (2) Elise Pays-Bas BOSAN TON 12,55 9,4 10,3 11 43,25 
16 BERNAR (12) Aline Luxembourg FED. Luxembourg 11,95 9,2 11,7 10,35 43,2 
17 NYYSSONEN (24) Inna Finlande FEDERATION FINLANDE 11,9 10,05 9,85 10,65 42,45 
18 VLIJT (1) Serena Pays-Bas BOSAN TON 11,5 9,25 9,65 11,8 42,2 
19 VAN DER MEER (30) Mayelin Pays-Bas FEDERATION PAYS BAS 12,25 10,2 8,35 10,65 41,45 
20 ZHANG (18) Qing Chine FEDERATION de CHINE 13,65   13,3 12,05 39 
21 RABAUT (22) Ellen Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 13     11,4 24,4 
22 CAMPANA (5) Giorgia Italie FEDERATION Italie   13,75     13,75 
 
 
 
 
 
 
          

 



  Classement  Général Senior            
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour            

  
AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 
2010   Saut  Barres  Poutre  

 
Sol Total 

1 NABIEVA (13) Tatiana Russie FEDERATION RUSSIE 14,8 15,4 14,45 13,65 58,3 
2 ZHANG (17) Yelinzi Chine  EDERATION de CHINE 13,75 12,2 14,8 13,35 54,1 
3 KRILOVA  (27) Ekaterina Russie FEDERATION RUSSIE 13,35 12,25 11,9 12,5 50 
4 ZEMSKOVA  (14) Olga Russie FEDERATION RUSSIE 12,45 11,5 12,5 11,95 48,4 
5 PENKER (7) Simone Autriche CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION 12,9 11,45 10,05 11,05 45,45 
6 RAITAMAA (23) Mimosa Finlande FEDERATION FINLANDE 12,35 10,3 10,85 11,1 44,6 
7 KIMMEL (11) Mara Luxembourg FED. Luxembourg 12,5 9,5 10,95 8,75 41,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Class.  Saut  Junior / Senior   
  Tournoi International du Pas de Calais 

Moreau  Gym 
Tour 

  
  

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Saut Total 
1 NABIEVA (13) Tatiana FEDERATION RUSSIE Russie 14,8 14,8 
2 GANDOLFI (6) Chiara FEDERATION Italie Italie 13,85 13,85 
3 ZHANG (17) Yelinzi FEDERATION de CHINE Chine 13,75 13,75 
4 GRAND'RY (19) Terri FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13,7 13,7 
5 ZHANG (18) Qing FEDERATION de CHINE Chine 13,65 13,65 
6 RUMBUTIS (3) Julia FEDERATION SUEDE Suède 13,6 13,6 
7 DEJARDIN (20) Johanna FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13,6 13,6 
8 TUNNEY (16) Rebecca FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 13,55 13,55 
9 KRILOVA  (27) Ekaterina FEDERATION RUSSIE Russie 13,35 13,35 
10 MACKENZIE (15) Billie FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 13,3 13,3 
11 CHEONG (28) Anastasia FEDERATION RUSSIE Russie 13,15 13,15 
12 RABAUT (22) Ellen FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13 13 

13 PENKER (7) Simone 
CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION Autriche 12,9 12,9 

14 KELLER (10) Brenda FEDERATION France France 12,8 12,8 
15 NETTEB (29) Chantysha  FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 12,7 12,7 
16 BATS (2) Elise BOSAN TON Pays-Bas 12,55 12,55 

17 MEIXNER (8) Christine 
CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION Autriche 12,55 12,55 

18 KIMMEL (11) Mara FED. Luxembourg Luxembourg 12,5 12,5 
19 JACOBS (21) Frances FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 12,45 12,45 
20 ZEMSKOVA  (14) Olga FEDERATION RUSSIE Russie 12,45 12,45 
21 CANO (9) Johanna FEDERATION France France 12,4 12,4 
22 RAITAMAA (23) Mimosa FEDERATION FINLANDE Finlande 12,35 12,35 

23 
VAN DER MEER 
(30) Mayelin FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 12,25 12,25 

24 SCHULTE (25) Laura FEDERATION SUISSE Suisse 12,05 12,05 
25 BERNAR (12) Aline FED. Luxembourg Luxembourg 11,95 11,95 
26 NYYSSONEN (24) Inna FEDERATION FINLANDE Finlande 11,9 11,9 
27 VLIJT (1) Serena BOSAN TON Pays-Bas 11,5 11,5 
28 DARLONGTON (4) Julia FEDERATION FINLANDE Finlande 11,15 11,15 
29             
30             
31 CAMPANA (5) Giorgia FEDERATION Italie Italie     

32             



Classement  Saut par équipe Junior / Senior 
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour     
  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Saut  Total  

1 NABIEVA (13) CHEONG (28) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 27,95 27,95 

2 ZHANG (17) ZHANG (18) FEDERATION de CHINE FEDERATION de CHINE 27,4 27,4 

3 GRAND'RY 
(19) 

DEJARDIN (20) FED.Royale KONINKLYKE Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 27,3 27,3 

4 MACKENZIE 
(15) 

TUNNEY (16) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 26,85 26,85 

5 SCHULTE (25) GANDOLFI (6) FEDERATION SUISSE FEDERATION Italie 25,9 25,9 

6 KRILOVA  (27) ZEMSKOVA  (14) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 25,8 25,8 

7 PENKER (7) MEIXNER (8) CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION 

CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION 25,45 25,45 

8 JACOBS (21) RABAUT (22) FED.Royale KONINKLYKE Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 25,45 25,45 

9 CANO (9) KELLER (10) FEDERATION France FEDERATION France 25,2 25,2 

10 NETTEB (29) 
VAN DER MEER 
(30) 

FEDERATION PAYS BAS FEDERATION PAYS BAS 24,95 24,95 

11 RUMBUTIS (3) DARLONGTON (4) FEDERATION SUEDE FEDERATION FINLANDE 24,75 24,75 

12 KIMMEL (11) BERNAR (12) FED. Luxembourg FED. Luxembourg 24,45 24,45 

13 RAITAMAA (23) NYYSSONEN (24) FEDERATION FINLANDE FEDERATION FINLANDE 24,25 24,25 

14 VLIJT (1) BATS (2) BOSAN TON BOSAN TON 24,05 24,05 

15             

16 CAMPANA (5)   FEDERATION Italie       

 
 
 
 



Class. Barres  Junior / Senior   
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   
  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Barres Total 
1 NABIEVA (13) Tatiana FEDERATION RUSSIE Russie 15,4 15,4 
2 CAMPANA (5) Giorgia FEDERATION Italie Italie 13,75 13,75 
3 GANDOLFI (6) Chiara FEDERATION Italie Italie 13,6 13,6 
4 GRAND'RY (19) Terri FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13,5 13,5 

5 TUNNEY (16) Rebecca FED. Grande Bretagne 
Grande-
Bretagne 13,45 13,45 

6 DEJARDIN (20) Johanna FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13,1 13,1 
7 JACOBS (21) Frances FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13 13 

8 MACKENZIE (15)  Billie FED. Grande Bretagne 
Grande-
Bretagne 12,25 12,25 

9 KRILOVA  (27) Ekaterina FEDERATION RUSSIE Russie 12,25 12,25 
10 ZHANG (17) Yelinzi FEDERATION de CHINE Chine 12,2 12,2 
11 SCHULTE (25) Laura FEDERATION SUISSE Suisse 11,75 11,75 
12 KELLER (10) Brenda FEDERATION France France 11,6 11,6 
13 ZEMSKOVA  (14)  Olga FEDERATION RUSSIE Russie 11,5 11,5 
14 RUMBUTIS (3) Julia FEDERATION SUEDE Suède 11,45 11,45 

15 PENKER (7) Simone 
CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION Autriche 11,45 11,45 

16 CANO (9) Johanna FEDERATION France France 10,95 10,95 
17 CHEONG (28) Anastasia FEDERATION RUSSIE Russie 10,9 10,9 
18 NETTEB (29) Chantysha  FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 10,7 10,7 

19 
DARLONGTON 
(4) Julia FEDERATION FINLANDE Finlande 10,65 10,65 

20 RAITAMAA (23) Mimosa FEDERATION FINLANDE Finlande 10,3 10,3 

21 
VAN DER MEER 
(30) Mayelin FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 10,2 10,2 

22 
NYYSSONEN 
(24) Inna FEDERATION FINLANDE Finlande 10,05 10,05 

23 MEIXNER (8) Christine 
CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION Autriche 9,55 9,55 

24 KIMMEL (11) Mara FED. Luxembourg Luxembourg 9,5 9,5 
25 BATS (2) Elise BOSAN TON Pays-Bas 9,4 9,4 
26 VLIJT (1) Serena BOSAN TON Pays-Bas 9,25 9,25 
27 BERNAR (12) Aline FED. Luxembourg Luxembourg 9,2 9,2 
28 ZHANG (18) Qing FEDERATION de CHINE Chine     
29 RABAUT (22) Ellen FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique     



Classement  Barres par équipe  Junior / Senior  
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   
  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Barres  Total 

1 GRAND'RY 
(19) 

DEJARDIN (20) FED.Royale KONINKLYKE 
Belgique 

FED.Royale KONINKLYKE 
Belgique 26,6 26,6 

2 NABIEVA 
(13) 

CHEONG (28) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 26,3 26,3 

3 MACKENZIE 
(15) 

TUNNEY (16) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 25,7 25,7 

4 SCHULTE 
(25) 

GANDOLFI (6) FEDERATION SUISSE FEDERATION Italie 25,35 25,35 

5 KRILOVA  
(27) 

ZEMSKOVA  
(14) 

FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 23,75 23,75 

6 CANO (9) KELLER (10) FEDERATION France FEDERATION France 22,55 22,55 

7 RUMBUTIS 
(3) 

DARLONGTON 
(4) 

FEDERATION SUEDE FEDERATION FINLANDE 22,1 22,1 

8 PENKER (7) MEIXNER (8) CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION 

CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION 21 21 

9 NETTEB (29) 
VAN DER MEER 
(30) 

FEDERATION PAYS BAS FEDERATION PAYS BAS 20,9 20,9 

10 RAITAMAA 
(23) 

NYYSSONEN 
(24) 

FEDERATION FINLANDE FEDERATION FINLANDE 20,35 20,35 

11 KIMMEL (11) BERNAR (12) FED. Luxembourg FED. Luxembourg 18,7 18,7 

12 VLIJT (1) BATS (2) BOSAN TON BOSAN TON 18,65 18,65 

13 CAMPANA 
(5) 

  FEDERATION Italie   13,75 13,75 

14 JACOBS (21) RABAUT (22) FED.Royale KONINKLYKE 
Belgique 

FED.Royale KONINKLYKE 
Belgique 13 13 

15 ZHANG (17) ZHANG (18) FEDERATION de CHINE FEDERATION de CHINE 12,2 12,2 

 
 
 
 
 



Class. Poutre  Junior / Senior     
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   
  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Poutre Total 
1 ZHANG (17) Yelinzi FEDERATION de CHINE Chine 14,8 14,8 
2 NABIEVA (13) Tatiana FEDERATION RUSSIE Russie 14,45 14,45 
3 GRAND'RY (19) Terri FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13,6 13,6 
4 GANDOLFI (6) Chiara FEDERATION Italie Italie 13,35 13,35 
5 ZHANG (18) Qing FEDERATION de CHINE Chine 13,3 13,3 
6 MACKENZIE (15) Billie FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 13,25 13,25 
7 CHEONG (28) Anastasia FEDERATION RUSSIE Russie 12,9 12,9 
8 CANO (9) Johanna FEDERATION France France 12,85 12,85 
9 DEJARDIN (20) Johanna FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 12,85 12,85 

10 JACOBS (21) Frances FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 12,7 12,7 
11 ZEMSKOVA  (14) Olga FEDERATION RUSSIE Russie 12,5 12,5 
12 KELLER (10) Brenda FEDERATION France France 12 12 
13 KRILOVA  (27) Ekaterina FEDERATION RUSSIE Russie 11,9 11,9 
14 RUMBUTIS (3) Julia FEDERATION SUEDE Suède 11,7 11,7 
15 BERNAR (12) Aline FED. Luxembourg Luxembourg 11,7 11,7 
16 TUNNEY (16) Rebecca FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 11,7 11,7 
17 MEIXNER (8) Christine CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 11,65 11,65 
18 NETTEB (29) Chantysha FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 11,65 11,65 
19 SCHULTE (25) Laura FEDERATION SUISSE Suisse 11,4 11,4 
20 DARLONGTON (4) Julia FEDERATION FINLANDE Finlande 11,3 11,3 
21 KIMMEL (11) Mara FED. Luxembourg Luxembourg 10,95 10,95 
22 RAITAMAA (23) Mimosa FEDERATION FINLANDE Finlande 10,85 10,85 
23 BATS (2) Elise BOSAN TON Pays-Bas 10,3 10,3 
24 PENKER (7) Simone CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 10,05 10,05 
25 NYYSSONEN (24) Inna FEDERATION FINLANDE Finlande 9,85 9,85 
26 VLIJT (1) Serena BOSAN TON Pays-Bas 9,65 9,65 
27 VAN DER MEER (30) Mayelin FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 8,35 8,35 
28 RABAUT (22) Ellen FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique     
29 CAMPANA (5) Giorgia FEDERATION Italie Italie     

       
       



Classement  Poutre par équipe  Junior / Senior 
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   
  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Poutre Total 

1 ZHANG (17) ZHANG (18) FEDERATION de CHINE FEDERATION de CHINE 28,1 28,1 

2 NABIEVA (13) CHEONG (28) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 27,35 27,35 

3 GRAND'RY (19) DEJARDIN (20) FED.Royale KONINKLYKE Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 26,45 26,45 

4 MACKENZIE (15) TUNNEY (16) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 24,95 24,95 

5 CANO (9) KELLER (10) FEDERATION France FEDERATION France 24,85 24,85 

6 SCHULTE (25) GANDOLFI (6) FEDERATION SUISSE FEDERATION Italie �4,75 24,75 

7 KRILOVA  (27) ZEMSKOVA  (14) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 24,4 24,4 

8 RUMBUTIS (3) DARLONGTON (4) FEDERATION SUEDE FEDERATION FINLANDE 23 23 

9 KIMMEL (11) BERNAR (12) FED. Luxembourg FED. Luxembourg 22,65 22,65 

10 PENKER (7) MEIXNER (8) CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION 21,7 21,7 

11 RAITAMAA (23) NYYSSONEN (24) FEDERATION FINLANDE FEDERATION FINLANDE 20,7 20,7 

12 NETTEB (29) VAN DER MEER (30) FEDERATION PAYS BAS FEDERATION PAYS BAS 20 20 

13 VLIJT (1) BATS (2) BOSAN TON BOSAN TON 19,95 19,95 

14 JACOBS (21) RABAUT (22) FED.Royale KONINKLYKE Belgique FED.Royale KONINKLYKE Belgique 12,7 12,7 

15             

16 CAMPANA (5)   FEDERATION Italie       

 
 



Class. Sol  Junior / Senior     
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Sol Total 
1 NABIEVA (13) Tatiana FEDERATION RUSSIE Russie 13,65 13,65 
2 ZHANG (17) Yelinzi FEDERATION de CHINE Chine 13,35 13,35 
3 GRAND'RY (19) Terri FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 13,10 13,10 

4 MACKENZIE (15) Billie FED. Grande Bretagne 
Grande-
Bretagne 13,05 13,05 

5 GANDOLFI (6) Chiara FEDERATION Italie Italie 12,90 12,90 
6 RUMBUTIS (3) Julia FEDERATION SUEDE Suède 12,80 12,80 
7 CHEONG (28) Anastasia FEDERATION RUSSIE Russie 12,65 12,65 
8 KRILOVA  (27) Ekaterina FEDERATION RUSSIE Russie 12,50 12,50 
9 DEJARDIN (20) Johanna FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 12,40 12,40 
10 KELLER (10) Brenda FEDERATION France France 12,35 12,35 
11 SCHULTE (25) Laura FEDERATION SUISSE Suisse 12,20 12,20 
12 CANO (9) Johanna FEDERATION France France 12,10 12,10 
13 ZHANG (18) Qing FEDERATION de CHINE Chine 12,05 12,05 
14 ZEMSKOVA  (14) Olga FEDERATION RUSSIE Russie 11,95 11,95 
15 VLIJT (1) Serena BOSAN TON Pays-Bas 11,80 11,80 
16 MEIXNER (8) Christine CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 11,80 11,80 

17 TUNNEY (16) Rebecca FED. Grande Bretagne 
Grande-
Bretagne 11,75 11,75 

18 RABAUT (22) Ellen FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 11,40 11,40 
19 JACOBS (21) Frances FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 11,35 11,35 
20 NETTEB (29) Chantysha FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 11,25 11,25 
21 RAITAMAA (23) Mimosa FEDERATION FINLANDE Finlande 11,10 11,10 
22 DARLONGTON (4) Julia FEDERATION FINLANDE Finlande 11,05 11,05 
23 PENKER (7) Simone CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 11,05 11,05 
24 BATS (2) Elise BOSAN TON Pays-Bas 11,00 11,00 
25 NYYSSONEN (24) Inna FEDERATION FINLANDE Finlande 10,65 10,65 
26 VAN DER MEER (30) Mayelin FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 10,65 10,65 
27 BERNAR (12) Aline FED. Luxembourg Luxembourg 10,35 10,35 
28 KIMMEL (11) Mara FED. Luxembourg Luxembourg 8,75 8,75 
29 CAMPANA (5) Giorgia FEDERATION Italie Italie     

       
       



 

Classement Sol par équipe  Junior / Senior 
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   
  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Sol Total 

1 NABIEVA (13) CHEONG (28) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 26,3 26,3 

2 GRAND'RY (19) DEJARDIN (20) FED.Royale KONINKLYKE 
Belgique 

FED.Royale KONINKLYKE 
Belgique 25,5 25,5 

3 ZHANG (17) ZHANG (18) FEDERATION de CHINE FEDERATION de CHINE 25,4 25,4 

4 SCHULTE (25) GANDOLFI (6) FEDERATION SUISSE FEDERATION Italie 25,1 25,1 

5 MACKENZIE (15) TUNNEY (16) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 24,8 24,8 

6 CANO (9) KELLER (10) FEDERATION France FEDERATION France 24,45 24,45 

7 KRILOVA  (27) ZEMSKOVA  (14) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 24,45 24,45 

8 RUMBUTIS (3) DARLONGTON (4) FEDERATION SUEDE FEDERATION FINLANDE 23,85 23,85 

9 PENKER (7) MEIXNER (8) CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION 

CARINTHIAN GYMNASTIC 
FEDERATION 22,85 22,85 

10 VLIJT (1) BATS (2) BOSAN TON BOSAN TON 22,8 22,8 

11 JACOBS (21) RABAUT (22) FED.Royale KONINKLYKE 
Belgique 

FED.Royale KONINKLYKE 
Belgique 22,75 22,75 

12 NETTEB (29) VAN DER MEER (30) FEDERATION PAYS BAS FEDERATION PAYS BAS 21,9 21,9 

13 RAITAMAA (23) NYYSSONEN (24) FEDERATION FINLANDE FEDERATION FINLANDE 21,75 21,75 

14 KIMMEL (11) BERNAR (12) FED. Luxembourg FED. Luxembourg 19,1 19,1 

15             

16 CAMPANA (5)   FEDERATION Italie       



 

Classement double saut (Double Vault)     Junior / Senior   

      

            

1 14,6 NABIEVA (13) Tatiana FEDERATION RUSSIE Russie 

2 13,6 GANDOLFI (6) Chiara FEDERATION Italie Italie 

3 13,425 RUMBUTIS (3) Julia FEDERATION SUEDE Suède 

4 13,275 ZHANG (18) Qing FEDERATION de CHINE Chine 

5 13,25 TUNNEY (16) Rebecca FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 

6 13,075 CHEONG (28) Anastasia FEDERATION RUSSIE Russie 

7 12,875 ZHANG (17) Yelinzi FEDERATION de CHINE Chine 

8 12,8 MACKENZIE (15) Billie FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 

9 12,725 PENKER (7) Simone CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 

10 12,7 NETTEB (29) Chantysha FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 

11 12,275 RAITAMAA (23) Mimosa FEDERATION FINLANDE Finlande 

12 12,225 VLIJT (1) Serena BOSAN TON Pays-Bas 

13 11,45 DARLONGTON (4) Julia FEDERATION FINLANDE Finlande 

14 6,85 GRAND'RY (19) Terri FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 

15 6,8 DEJARDIN (20) Johanna FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 

16 6,675 KRILOVA  (27) Ekaterina FEDERATION RUSSIE Russie 

17 6,5 RABAUT (22) Ellen FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 

18 6,4 KELLER (10) Brenda FEDERATION France France 

19 6,275 BATS (2) Elise BOSAN TON Pays-Bas 

20 6,275 MEIXNER (8) Christine CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 

21 6,25 KIMMEL (11) Mara FED. Luxembourg Luxembourg 

22 6,225 JACOBS (21) Frances FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgique 

23 6,225 ZEMSKOVA  (14) Olga FEDERATION RUSSIE Russie 

24 6,2 CANO (9) Johanna FEDERATION France France 

25 6,125 VAN DER MEER (30) Mayelin FEDERATION PAYS BAS Pays-Bas 

26 6,025 SCHULTE (25) Laura FEDERATION SUISSE Suisse 

27 5,975 BERNAR (12) Aline FED. Luxembourg Luxembourg 

28 5,95 NYYSSONEN (24) Inna FEDERATION FINLANDE Finlande 

29   CAMPANA (5) Giorgia FEDERATION Italie Italie 



 
 
 
 
 

Classement Général Espoir           

  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour         

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Saut Barres Poutre  Sol Total 

1 DOWNIE (13) Ellie FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 13,05 12,2 12,05 12,45 49,75 

2 SINGMUANG (6) Kim FED. SUEDE Suède 12,6 11,8 11,95 12,95 49,3 

3 MARONGIU (7) Lavinia FEDERATION Italie Italie 12,7 10,65 12,9 13 49,25 

4 LARSSON (5) Emma FED. SUEDE Suède 12,4 10,5 13,3 12,4 48,6 

5 MORERA (8) Giorgia FEDERATION Italie Italie 12,3 11 12,9 12,1 48,3 

6 REZAKOVA (11) Victoria FEDERATION RUSSIE Russie 12,15 11,55 11,95 12,15 47,8 

7 ROBERTS (14) Caitlin FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 12,2 10,5 13,4 11,6 47,7 

8 FRANSOLET (15) Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgique 12,35 11,25 11,75 12,25 47,6 

9 ESTBERG (16) Lovisa FEDERATION SUEDE Suède 12,3 11,55 11,35 11,6 46,8 

10 PETRUKXOVA (12) Polina FEDERATION RUSSIE Russie 11,5 11,7 12,3 10,85 46,35 

11 HOUBRAKEN (3) Hélène BOSAN TON Pays-Bas 11,4 9,8 11,2 11,2 43,6 

12 STABINGER (17) Jessica CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 10,55 9,1 11,65 11,75 43,05 

13 KARADAG (18) Ayse FEDERATION SUISSE Suisse 11,1 10,5 10,6 10,25 42,45 

14 KREUZBERGER (19) Lisa FEDERATION SUISSE Suisse 10,65 10,9 9,7 10,75 42 

15 STAAR (9) Cindy FED. Luxembourg Luxembourg 11,9 9,75 10,45 9,1 41,2 

16 HEES (2) Tonja FED. KFT STUTTGART Allemagne 11,9 7,6 10,45 11,05 41 

17 PASTORET (10) Lisa FEDERATION Luxembourg Luxembourg 12,15 7,55 11,3 8,95 39,95 

18 ALICKE (1) Antonia FED. KFT STUTTGART Allemagne 11,5 7,9 9,35 9,7 38,45 



 
 

  Classement par équipe Espoir       

  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour         

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Saut Barres  Poutre  Sol Total 

1 LARSSON (5) SINGMUANG (6) FED. SUEDE FED. SUEDE 25 22,3 25,25 25,35 97,9 

2 MARONGIU (7) MORERA (8) FEDERATION Italie FEDERATION Italie 25 21,65 25,8 25,1 97,55 

3 DOWNIE (13) ROBERTS (14) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 25,25 22,7 25,45 24,05 97,45 

4 FRANSOLET (15) ESTBERG (16) FED. ROYALE Belgique  FEDERATION SUEDE 24,65 22,8 23,1 23,85 94,4 

5 REZAKOVA (11) PETRUKXOVA (12) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 23,65 23,25 24,25 23 94,15 

6 HOUBRAKEN (3) STABINGER (17) BOSAN TON CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION 21,95 18,9 22,85 22,95 86,65 

7 KARADAG (18) KREUZBERGER (19) FEDERATION SUISSE FEDERATION SUISSE 21,75 21,4 20,3 21 84,45 

8 STAAR (9) PASTORET (10) FED. Luxembourg FEDERATION Luxembourg 24,05 17,3 21,75 18,05 81,15 

9 ALICKE (1) HEES (2) FED. KFT STUTTGART FED. KFT STUTTGART 23,4 15,5 19,8 20,75 79,45 



 
 
 
 

  Classement  Saut Espoir     
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Saut Total 

1 DOWNIE (13) Ellie FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 13,05 13,05 

2 MARONGIU (7) Lavinia FEDERATION Italie Italie 12,7 12,7 

3 SINGMUANG (6) Kim FED. SUEDE Suède 12,6 12,6 

4 LARSSON (5) Emma FED. SUEDE Suède 12,4 12,4 

5 FRANSOLET (15) Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgique 12,35 12,35 

6 MORERA (8) Giorgia FEDERATION Italie Italie 12,3 12,3 

7 ESTBERG (16) Lovisa FEDERATION SUEDE Suède 12,3 12,3 

8 ROBERTS (14) Caitlin FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 12,2 12,2 

9 PASTORET (10) Lisa FEDERATION Luxembourg Luxembourg 12,15 12,15 

10 REZAKOVA (11) Victoria FEDERATION RUSSIE Russie 12,15 12,15 

11 HEES (2) Tonja FED. KFT STUTTGART Allemagne 11,9 11,9 

12 STAAR (9) Cindy FED. Luxembourg Luxembourg 11,9 11,9 

13 ALICKE (1) Antonia FED. KFT STUTTGART Allemagne 11,5 11,5 

14 PETRUKXOVA (12) Polina FEDERATION RUSSIE Russie 11,5 11,5 

15 HOUBRAKEN (3) Hélène BOSAN TON Pays-Bas 11,4 11,4 

16 KARADAG (18) Ayse FEDERATION SUISSE Suisse 11,1 11,1 

17 KREUZBERGER (19) Lisa FEDERATION SUISSE Suisse 10,65 10,65 

18 STABINGER (17) Jessica CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 10,55 10,55 



 
 

Class.  Saut par équipe Espoir   
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Saut Total 

1 DOWNIE (13) ROBERTS (14) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 25,25 25,25 

2 LARSSON (5) SINGMUANG (6) FED. SUEDE FED. SUEDE 25 25 

3 MARONGIU (7) MORERA (8) FEDERATION Italie FEDERATION Italie 25 25 

4 FRANSOLET (15) ESTBERG (16) FED. ROYALE Belgique FEDERATION SUEDE 24,65 24,65 

5 STAAR (9) PASTORET (10) FED. Luxembourg FEDERATION Luxembourg 24,05 24,05 

6 REZAKOVA (11) PETRUKXOVA (12) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 23,65 23,65 

7 ALICKE (1) HEES (2) FED. KFT STUTTGART FED. KFT STUTTGART 23,4 23,4 

8 HOUBRAKEN (3) STABINGER (17) BOSAN TON CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION 21,95 21,95 

9 KARADAG (18) KREUZBERGER (19) FEDERATION SUISSE FEDERATION SUISSE 21,75 21,75 



 
 
 
 
 
 

  Classement  Barres Espoir   
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Barres Total 

1 DOWNIE (13) Ellie FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 12,2 12,2 

2 SINGMUANG (6) Kim FED. SUEDE Suède 11,8 11,8 

3 PETRUKXOVA (12) Polina FEDERATION RUSSIE Russie 11,7 11,7 

4 REZAKOVA (11) Victoria FEDERATION RUSSIE Russie 11,55 11,55 

5 ESTBERG (16) Lovisa FEDERATION SUEDE Suède 11,55 11,55 

6 FRANSOLET (15) Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgique 11,25 11,25 

7 MORERA (8) Giorgia FEDERATION Italie Italie 11 11 

8 KREUZBERGER (19) Lisa FEDERATION SUISSE Suisse 10,9 10,9 

9 MARONGIU (7) Lavinia FEDERATION Italie Italie 10,65 10,65 

10 LARSSON (5) Emma FED. SUEDE Suède 10,5 10,5 

11 ROBERTS (14) Caitlin FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 10,5 10,5 

12 KARADAG (18) Ayse FEDERATION SUISSE Suisse 10,5 10,5 

13 HOUBRAKEN (3) Hélène BOSAN TON Pays-Bas 9,8 9,8 

14 STAAR (9) Cindy FED. Luxembourg Luxembourg 9,75 9,75 

15 STABINGER (17) Jessica CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 9,1 9,1 

16 ALICKE (1) Antonia FED. KFT STUTTGART Allemagne 7,9 7,9 

17 HEES (2) Tonja FED. KFT STUTTGART Allemagne 7,6 7,6 

18 PASTORET (10) Lisa FEDERATION Luxembourg Luxembourg 7,55 7,55 



 
 
 

Class. Barres par équipe  Espoir 
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Barres Total 

1 REZAKOVA (11) PETRUKXOVA (12) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 23,25 23,25 

2 FRANSOLET (15) ESTBERG (16) FED. ROYALE Belgique FEDERATION SUEDE 22,8 22,8 

3 DOWNIE (13) ROBERTS (14) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 22,7 22,7 

4 LARSSON (5) SINGMUANG (6) FED. SUEDE FED. SUEDE 22,3 22,3 

5 MARONGIU (7) MORERA (8) FEDERATION Italie FEDERATION Italie 21,65 21,65 

6 KARADAG (18) KREUZBERGER (19) FEDERATION SUISSE FEDERATION SUISSE 21,4 21,4 

7 HOUBRAKEN (3) STABINGER (17) BOSAN TON CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION 18,9 18,9 

8 STAAR (9) PASTORET (10) FED. Luxembourg FEDERATION Luxembourg 17,3 17,3 

9 ALICKE (1) HEES (2) FED. KFT STUTTGART FED. KFT STUTTGART 15,5 15,5 



 
 
 
 
 
 

  Classement  Poutre Espoir   
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Poutre Total 

1 ROBERTS (14) Caitlin FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 13,4 13,4 

2 LARSSON (5) Emma FED. SUEDE Suède 13,3 13,3 

3 MARONGIU (7) Lavinia FEDERATION Italie Italie 12,9 12,9 

4 MORERA (8) Giorgia FEDERATION Italie Italie 12,9 12,9 

5 PETRUKXOVA (12) Polina FEDERATION RUSSIE Russie 12,3 12,3 

6 DOWNIE (13) Ellie FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 12,05 12,05 

7 SINGMUANG (6) Kim FED. SUEDE Suède 11,95 11,95 

8 REZAKOVA (11) Victoria FEDERATION RUSSIE Russie 11,95 11,95 

9 FRANSOLET (15) Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgique 11,75 11,75 

10 STABINGER (17) Jessica CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 11,65 11,65 

11 ESTBERG (16) Lovisa FEDERATION SUEDE Suède 11,35 11,35 

12 PASTORET (10) Lisa FEDERATION Luxembourg Luxembourg 11,3 11,3 

13 HOUBRAKEN (3) Hélène BOSAN TON Pays-Bas 11,2 11,2 

14 KARADAG (18) Ayse FEDERATION SUISSE Suisse 10,6 10,6 

15 HEES (2) Tonja FED. KFT STUTTGART Allemagne 10,45 10,45 

16 STAAR (9) Cindy FED. Luxembourg Luxembourg 10,45 10,45 

17 KREUZBERGER (19) Lisa FEDERATION SUISSE Suisse 9,7 9,7 

18 ALICKE (1) Antonia FED. KFT STUTTGART Allemagne 9,35 9,35 

       



Class.Poutre par équipe Espoir    

  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   
Poutre 

Total 

1 MARONGIU (7) MORERA (8) FEDERATION Italie FEDERATION Italie 25,8 25,8 

2 DOWNIE (13) ROBERTS (14) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 25,45 25,45 

3 LARSSON (5) SINGMUANG (6) FED. SUEDE FED. SUEDE 25,25 25,25 

4 REZAKOVA (11) PETRUKXOVA (12) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 24,25 24,25 

5 FRANSOLET (15) ESTBERG (16) FED. ROYALE Belgique FEDERATION SUEDE 23,1 23,1 

6 HOUBRAKEN (3) STABINGER (17) BOSAN TON CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION 22,85 22,85 

7 STAAR (9) PASTORET (10) FED. Luxembourg FEDERATION Luxembourg 21,75 21,75 

8 KARADAG (18) KREUZBERGER (19) FEDERATION SUISSE FEDERATION SUISSE 20,3 20,3 

9 ALICKE (1) HEES (2) FED. KFT STUTTGART FED. KFT STUTTGART 19,8 

 
 
 
 
 
 
 
 

19,8 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  Classement Sol  Espoir     
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Sol Total 

1 MARONGIU (7) Lavinia FEDERATION Italie Italie 13 13 

2 SINGMUANG (6) Kim FED. SUEDE Suède 12,95 12,95 

3 DOWNIE (13) Ellie FED. Grande Bretagne 
Grande-
Bretagne 12,45 12,45 

4 LARSSON (5) Emma FED. SUEDE Suède 12,4 12,4 

5 FRANSOLET (15) Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgique 12,25 12,25 

6 REZAKOVA (11) Victoria FEDERATION RUSSIE Russie 12,15 12,15 

7 MORERA (8) Giorgia FEDERATION Italie Italie 12,1 12,1 

8 STABINGER (17) Jessica CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 11,75 11,75 

9 ROBERTS (14) Caitlin FED. Grande Bretagne 
Grande-
Bretagne 11,6 11,6 

10 ESTBERG (16) Lovisa FEDERATION SUEDE Suède 11,6 11,6 

11 HOUBRAKEN (3) Hélène BOSAN TON Pays-Bas 11,2 11,2 

12 HEES (2) Tonja FED. KFT STUTTGART Allemagne 11,05 11,05 

13 PETRUKXOVA (12) Polina FEDERATION RUSSIE Russie 10,85 10,85 

14 KREUZBERGER (19) Lisa FEDERATION SUISSE Suisse 10,75 10,75 

15 KARADAG (18) Ayse FEDERATION SUISSE Suisse 10,25 10,25 

16 ALICKE (1) Antonia FED. KFT STUTTGART Allemagne 9,7 9,7 

17 STAAR (9) Cindy FED. Luxembourg Luxembourg 9,1 9,1 

18 PASTORET (10) Lisa FEDERATION Luxembourg Luxembourg 8,95 8,95 



Class. Sol par équipe Espoir   
  Tournoi International du Pas de Calais Moreau Gym Tour   

  AMGA Vendredi 3 et Samedi 4 Décembre 2010   Sol Total 

1 LARSSON (5) SINGMUANG (6) FED. SUEDE FED. SUEDE 25,35 25,35 

2 MARONGIU (7) MORERA (8) FEDERATION Italie FEDERATION Italie 25,1 25,1 

3 DOWNIE (13) ROBERTS (14) FED. Grande Bretagne FED. Grande Bretagne 24,05 24,05 

4 FRANSOLET (15) ESTBERG (16) FED. ROYALE Belgique FEDERATION SUEDE 23,85 23,85 

5 REZAKOVA (11) PETRUKXOVA (12) FEDERATION RUSSIE FEDERATION RUSSIE 23 23 

6 HOUBRAKEN (3) STABINGER (17) BOSAN TON CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION 22,95 22,95 

7 KARADAG (18) KREUZBERGER (19) FEDERATION SUISSE FEDERATION SUISSE 21 21 

8 ALICKE (1) HEES (2) FED. KFT STUTTGART FED. KFT STUTTGART 20,75 20,75 

9 STAAR (9) PASTORET (10) FED. Luxembourg FEDERATION Luxembourg 18,05 18,05 



 
 

 Classement double saut (Double Vault)   ESPOIR  

      

      

1 13,050 DOWNIE (13) Ellie FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 

2 13,000 SINGMUANG (6) Kim FED. SUEDE Suède 

3 12,725 MARONGIU (7) Lavinia FEDERATION Italie Italie 

4 12,475 LARSSON (5) Emma FED. SUEDE Suède 

5 12,400 FRANSOLET (15) Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgique 

6 12,400 ESTBERG (16) Lovisa FEDERATION SUEDE Suède 

7 12,325 MORERA (8) Giorgia FEDERATION Italie Italie 

8 12,025 ROBERTS (14) Caitlin FED. Grande Bretagne Grande-Bretagne 

9 11,925 STAAR (9) Cindy FED. Luxembourg Luxembourg 

10 11,900 PASTORET (10) Lisa FEDERATION Luxembourg Luxembourg 

11 11,700 KARADAG (18) Ayse FEDERATION SUISSE Suisse 

12 11,575 HEES (2) Tonja FED. KFT STUTTGART Allemagne 

13 11,525 ALICKE (1) Antonia FED. KFT STUTTGART Allemagne 

14 11,525 HOUBRAKEN (3) Hélène BOSAN TON Pays-Bas 

15 11,475 REZAKOVA (11) Victoria FEDERATION RUSSIE Russie 

16 10,950 STABINGER (17) Jessica CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 

17 5,775 PETRUKXOVA (12) Polina FEDERATION RUSSIE Russie 

18 5,325 KREUZBERGER (19) Lisa FEDERATION SUISSE Suisse 





 

 Finale  Junior / Senior   

Samedi 4 
Décembre 

2010  
 Saut  Finale  A   D E Pen Note 

1 ZHANG  Yelinzi FED. de CHINE China       13,425 
2 RUMBUTIS  Julia FED. SUEDE Sweden       13,350 
3 GANDOLFI  Chiara FED. Italie Italy       13,275 
4 CHEONG  Anastasia FED. RUSSIE Russia       13,213 
5 TUNNEY  Rebecca FED. Grande Bretagne Great-Britain       13,025 
6 MACKENZIE  Billie FED. Grande Bretagne Great-Britain       12,988 
7 NABIEVA  Tatiana FED. RUSSIE Russia       12,963 
8 ZHANG  Qing FED. de CHINE China       12,413 
              
 Barres  Finale  A   D E Pen Note 

1 NABIEVA  Tatiana FED. RUSSIE Russia 6,200 8,600   14,800 
2 TUNNEY  Rebecca FED. Grande Bretagne Great-Britain 5,500 7,900   13,400 
3 CAMPANA  Giorgia FEDE. Italie Italy 5,400 7,900   13,300 
4 GANDOLFI  Chiara FED. Italie Italy 5,600 7,625   13,225 
5 DEJARDIN  Johanna FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgium 5,300 7,375   12,675 
6 MACKENZIE  Billie FED. Grande Bretagne Great-Britain 4,900 7,550   12,450 
7 GRAND'RY  Terri FED.Royale KONINKLYKE  Belgium 4,800 7,275   12,075 
8 JACOBS  Frances FED.Royale KONINKLYKE  Belgium 5,200 2,500   7,700 
         
 Poutre  Finale  A   D E Pen Note 

1 ZHANG  Yelinzi FED. de CHINE China 6,700 8,825   15,525 
2 ZHANG  Qing FED. de CHINE China 5,900 8,950   14,850 
3 NABIEVA  Tatiana FED. RUSSIE Russia 5,800 8,125 0,1 13,825 
4 MACKENZIE  Billie FED. Grande Bretagne Great-Britain 5,300 8,250   13,550 
5 GANDOLFI  Chiara FED. Italie Italy 5,100 8,225   13,325 
6 CHEONG Anastasia FED. RUSSIE Russia 4,600 7,950   12,550 
7 GRAND'RY  Terri FED.Royale KONINKLYKE  Belgium 5,300 6,725   12,025 
8 CANO  Johanna FED. France France 4,400 7,050   11,450 
         
 Sol  Finale  A   D E Pen Note 

1 NABIEVA  Tatiana FED. RUSSIE Russia 5,300 8,350   13,650 
2 ZHANG  Yelinzi FED. de CHINE China 5,500 7,750   13,250 
3 MACKENZIE  Billie FED. Grande Bretagne Great-Britain 5,200 7,775   12,975 



4 GANDOLFI  Chiara FED. Italie Italy 5,000 7,750   12,750 
5 CHEONG  Anastasia FED. RUSSIE Russia 5,100 7,750 0,5 12,450 
6 KRILOVA   Ekaterina FED. RUSSIE Russia 4,400 7,750   12,150 
7 GRAND'RY  Terri FED.Royale KONINKLYKE Belgique Belgium 5,200 7,000 0,3 11,900 
8 RUMBUTIS Julia FED. SUEDE Sweden 4,900 6,950 0,3 11,550 

 
 

 Finale  Age Group 1  

Samedi 4 
Décembre 

2010    
 Barres Finale Espoir   D E Pen Note  

1 SINGMUANG  Kim FED. SUEDE Sweden 4,800 7,100   11,900   

2 FRANSOLET  Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgium 3,400 7,875   11,275   

3 ESTBERG  Lovisa FED. SUEDE Sweden 3,300 7,900   11,200   

4 REZAKOVA  Victoria FED. RUSSIE Russia 4,600 6,250   10,850   

5 MORERA  Giorgia FED. Italie Italy 2,900 7,400   10,300   

6 PETRUKXOVA  Polina FED. RUSSIE Russia 3,400 6,900   10,300   

7 KREUZBERGER  Lisa FED. SUISSE Swiztzerland 2,700 6,950   9,650   

8                   

          
 Poutre Finale Espoir   D E Pen Note  

1 FRANSOLET  Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgium 4,800 8,350   13,150  
2 LARSSON  Emma FED. SUEDE Sweden 4,900 8,050   12,950  
3 ROBERTS  Caitlin FED. Grande Bretagne Great-Britain 4,700 7,825   12,525  
4 MARONGIU  Lavinia FED. Italie Italy 5,100 7,400   12,500  
5 PETRUKXOVA  Polina FED. RUSSIE Russia 4,200 8,225   12,425  
6 MORERA  Giorgia FED. Italie Italy 4,300 8,025   12,325  
7 STABINGER  Jessica CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 4,600 7,550   12,150  
8 SINGMUANG  Kim FED. SUEDE Sweden 5,000 6,475 0,1 11,325  
          
 Sol Finale Espoir   D E Pen Note  

1 FRANSOLET  Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgium 4,800 8,000   12,800  
2 MORERA  Giorgia FED. Italie Italy 4,600 8,075   12,675  
3 LARSSON  Emma FED. SUEDE Sweden 4,800 7,875   12,675  
4 MARONGIU  Lavinia FED. Italie Italy 4,800 7,375   12,175  
5 ROBERTS  Caitlin FED. Grande Bretagne Great-Britain 3,800 8,075   11,875  
6 SINGMUANG Kim FED. SUEDE Sweden 4,800 7,075 0,1 11,775  



7 ESTBERG  Lovisa FEDERATION SUEDE Sweden 4,500 7,250 0,3 11,450  
8 STABINGER  Jessica CARINTHIAN GYMNASTIC FEDERATION Autriche 4,400 6,400   10,800  
          
 Saut Finale Espoir Note D E Pen Note  

1 MARONGIU Lavinia FED. Italie Italy       13,000  
2 LARSSON  Emma FED. SUEDE Sweden     0,3 12,950  
3 FRANSOLET  Bérengère FED. ROYALE Belgique Belgium       12,763  
4 SINGMUANG  Kim FED. SUEDE Sweden       12,563  
5 ESTBERG  Lovisa FED. SUEDE Sweden       12,463  
6 MORERA  Giorgia FED. Italie Italy       12,400  
7 ROBERTS  Caitlin FED. Grande Bretagne Great-Britain       12,225  
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